
  
 

                                              HARMONOGRAM 
23.09.2013 (wtorek)  

Audytorium Chemiczne 

 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej  

Dziekan prof. dr hab. in ż. Sławomir Milewski 
 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Janusz RACHO Ń 

 

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Katarzyna Szwarc  III Prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 

2 8.25-8.35 Olga Otłowska I Dr hab. M. Śliwka - Kaszyńska 

3 8.35-8.45 Adam Hałuszczuk I Prof. dr hab. inż. J. Rachoń 

4 8.45-8.55 Witold Kozak I Prof. dr hab. inż. J. Rachoń 

5 8.55-9.05 Ewelina Najda I Prof. dr hab. inż. J. Rachoń 

6 9.05-9.15 Kornelia Skarbek I Prof. dr hab. inż. M. Milewska 

7 9.15-9.25 Andrzej Skwarecki I Prof. dr hab. inż. M. Milewska 

8 9.25-9.35 Katarzyna Eischstaedt II Prof. dr hab. inż. T. Połoński 

9 9.35-9.45 Michał Prejs II Prof. dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

10 9.45-9.55 Wioleta Januchta III Prof. dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

11 9.55-10.05 Marcin Kawczy ński III Prof. dr hab. inż. M. Milewska 

12 10.05-10.15 Agnieszka D ąbrowska I Dr hab. inż. J. Chojnacki 

13 10.15-10.25 Mateusz Zauliczny I Prof. dr hab. inż. J. Pikies 

14 10.25-10.35 Beata Adamczak I Prof. dr hab. inż. J. Stangret 

15 10.35-10.45 Mateusz Kogut I Prof. dr hab. inż. J. Stangret 

 

          10.45-11.15                                                        przerwa I (kawowa sala 119 Chemia A) 

 

 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Barbara BECKER  

 
16 11.15-11.25 Weronika Hewelt - Belka II Prof. dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

17 11.25-11.35 Paulina Kolasi ńska I Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

18 11.35-11.45 Bartłomiej Cie ślik I Prof. dr hab. inż. P. Konieczka 

19 11.45-11.55 Małgorzata Bodnar III Prof. dr hab. inż. P. Konieczka 

20 11.55-12.05 Renata J ędrkiewicz II Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

21 12.05-12.15 Monika Wieczerzak II Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

22 12.15-12.25 Kinga Dubalska III Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

23 12.25-12.35 Cyprian Fijało III Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

24 12.35–12.45 Łukasz Marcinkowski III Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

25 12.45-12.55 Małgorzata Rutkowska III Prof. dr hab. inż. J. Namieśnik /  

Prof. dr hab. inż. P. Konieczka 

26 12.55-13.05 Magdalena Śliwi ńska II Prof. dr hab. inż. W. Wardencki 

27 13.05-13.15 Paulina Wi śniewska II Prof. dr hab. inż. W. Wardencki 



  
 

28 13.15-13.25 Malwina Diduch III Prof. dr hab. inż. Ż. Polkowska 

29 13.25-13.35 Alma Melnyk III Prof. dr hab. L. Wolska 

30 13.35-13.45 Paweł Kubica III Dr hab. inż. A. Wasik 

31 13.45-13.55 Kamila Wilczewska III Dr hab. inż. A. Wasik 

32 13.55-14.05 Beata Kami ńska III Dr hab. inż. A. Skwierawska 

 

          14.05–14.55                                                       przerwa II (obiadowa sala 119 Chemia A) 

                                                                                                          dla doktorantów zostanie podany ciepły bufet  

 
 
Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Marek BIZIUK 

 
33 14.55-15.05 Paulina Dederko I Dr hab. inż. H. Staroszczyk 

34 15.05-15.15 Agata Śliwi ńska I Dr hab. inż. H. Staroszczyk 

35 15.15-15.25 Małgorzata Puta I Prof. dr hab. inż. I. Kołodziejska 

36 15.25-15.35 Szymon Mania I Prof. dr hab. J. Synowiecki 

37 15.35-15.45 Marcin Urbanowicz I Prof. dr hab. inż. M. Bocheńska 

38 15.45-15.55 Artur Jasi ński II Prof. dr hab. inż. M. Bocheńska 

39 15.55-16.05 Sylwia Godlewska IV Dr hab. inż. A. Dołęga 

40 16.05-16.15 Hubert Denda II Prof. dr hab. inż. W. Lewandowski 

41 16.15-16.25 Anna Dettlaff I Prof. dr hab. E. Klugmann - Radziemska 

42 16.25-16.35 Patrycja Wcisło I Prof. dr hab. E. Klugmann - Radziemska 

43 16.35-16.45 Joanna Mioduska I Prof. dr hab. inż. J. Hupka 

44 16.45-16.55 Nikola Chru ściel II Prof. dr hab. inż. J. Hupka 

45 16.55-17.05 Katarzyna Ksi ężniak II Prof. dr hab. inż. J. Hupka 

46 17.05-17.15 Katarzyna Piszcz III Prof. dr hab. inż. J. Hupka 

47 17.15-17.25 Andrzej Rogala III Prof. dr hab. inż. J. Hupka 

48 17.25-17.35 Olga Malinowska po IV Dr hab. Ch. Jungnickel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

24.09.2014 (środa)  
 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej 

Dziekan prof. dr hab. in ż. Sławomir Milewski 
 

Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Helena JANIK  

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Michał G ągol  I Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

2 8.25-8.35 Aleksander Hejna  I Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

3 8.35-8.45 Magdalena Formela  II  Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

4 8.45-8.55 Mohamed Sulyman  II Prof. dr hab. inż. J. Haponiuk 

5 8.55-9.05 Iga Gubańska  II Prof. dr hab. inż. H. Janik / 

Dr inż. J. Kucińska - Lipka 

6 9.05-9.15 Marcin Włoch  II Dr hab. inż. J. Datta 

7 9.15-9.25 Joanna Głazowska  II Prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

8 9.25-9.35 Judyta Kosi ńska  IV Prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

9 9.35-9.45 Anna Strzelczyk  IV Dr hab. inż. B. Chachulski 

10 9.45-9.55 Łukasz Burczyk  I Prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

11 9.55-10.05 Łukasz Gaweł  I Prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

12 10.05-10.15 Milena Lewi ńska I Prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

13 10.15-10.25 Magdalena Jarzynka  II Prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

14 10.25-10.35 Michał Naro żny  III Prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

15 10.35-10.45 Agata Ja żdżewska I Dr hab. inż. J. Orlikowski 

16 10.45-10.55 Joanna Wysocka I Dr hab. inż. S. Krakowiak 

 

          10.55-11.25                                                        przerwa I (kawowa sala 119 Chemia A) 

 
 
Przewodnicz ąca Sesji: prof. dr hab. in ż. Maria MILEWSKA  

 
17 11.25-11.35 Ewelina Krajewska  II Prof. dr hab. J. Kur 

18 11.35-11.45 Monika Wicka  II Prof. dr hab. J. Kur 

19 11.45-11.55 Anna Pawlak - Szukalska III Prof. dr hab. J. Kur 

20 11.55-12.05 Michał Banasik III Dr hab. inż. P. Sachadyn 

21 12.05-12.15 Justyna Podolak - Popinigis III Dr hab. inż. P. Sachadyn 

22 12.15-12.25 Bartosz Górnikiewicz IV Dr hab. inż. P. Sachadyn 

23 12.25-12.35 Marta Śpibida I Dr hab. B. Krawczyk 

24 12.35–12.45 Kasjan Szemiako  IV Dr hab. B. Krawczyk 

25 12.45-12.55 Ewelina Kurzyk I Dr hab. inż. A. Brillowska - Dąbrowska 

26 12.55-13.05 Natalia Kobylak III Dr hab. inż. A. Brillowska - Dąbrowska 

27 13.05-13.15 Milena Kordalewska III Dr hab. inż. A. Brillowska - Dąbrowska 

28 13.15-13.25 Patrycja Gorzelak  II Prof. dr S. Raina 

29 13.25-13.35 Anna Stupak  II Prof. dr S. Raina 



  
 

30 13.35-13.45 Anna Bejrowska I Dr hab. inż. Z. Mazerska 

31 13.45-13.55 Anna Mróz I Dr hab. inż. Z. Mazerska 

32 13.55-14.05 Natalia Łukasik III Dr hab. inż. E. Wagner - Wysiecka 

 

          14.05–14.55                                                       przerwa II (obiadowa sala 119 Chemia A)  

                                                                                                          dla doktorantów zostanie podany ciepły bufet  

 
 
Przewodnicz ący Sesji: dr hab. in ż. Zofia MAZERSKA  

 
33 14.55-15.05 Jan Lica I Prof. dr hab. inż. A. Składanowski 

34 15.05-15.15 Monikaben Padariya I Dr hab. inż. M. Bagiński 

35 15.15-15.25 Umesh Kalathiya  II Dr hab. inż. M. Bagiński 

36 15.25-15.35 Magdalena Stolarska I Prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 

37 15.35-15.45 Dorota Pawlak  III Prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 

38 15.45-15.55 Paweł Szczeblewski  III Prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 

39 15.55-16.05 Magdalena Zalewska  III Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

40 16.05-16.15 Marta Schielmann  IV Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

41 16.15-16.25 Aleksandra Miszkiel po IV Prof. dr hab. inż. S. Milewski 

42 16.25-16.35 Anna Goł ąbiewska  II Prof. dr hab. inż. A. Zaleska 

43 16.35-16.45 Anna Latowska II Prof. dr hab. inż. A. Zaleska 

44 16.45-16.55 Anna Cybula  III Prof. dr hab. inż. A. Zaleska 

45 16.55-17.05 Milena Jabło ńska II Dr hab. inż. M. Lieder 

46 17.05-17.15 Maciej Jeszke I Dr hab. inż. E. Luboch 

47 17.15-17.25 Konrad Trzci ński II Prof. dr hab. A. Lisowska - Oleksiak 

48 17.25-17.35 Beata Wicikowska III Prof. dr hab. A. Lisowska - Oleksiak 

49 17.35-17.45 Izabela Koss-Mikołajczyk II Dr hab. inż. A. Bartoszek - Pączkowska 

50 17.45-17.55 Dominik Kołodziejski IV Dr hab. inż. A. Bartoszek - Pączkowska 

 


